MUNICIPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2017 – CPL

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-PR torna público que fará realizar, às
09h00min do dia 17 (dezessete) de Janeiro de 2018, na Rua Júlia da Costa,
nº 322, na Sala de Reuniões, 1º andar – Palácio São José, Fone: (41) 3420-
6003,  a  2ª  sessão  da  Concorrência,  tipo  técnica  e  preço,  conforme
previsto  no edital,  cujo  objeto é a  Prestação de serviços de  publicidade,
compreendendo  o  conjunto  de  atividades  realizadas  integradamente  que
tenham  por  objetivo  o  estudo,  o  planejamento,  a  conceituação,  a
concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão
da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais
meios de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e
ao direito à informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições
ou de informar o público em geral. Dúvidas e pedidos de esclarecimentos
deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitação no endereço
acima mencionado, ou através do e-mail: cpl@paranagua.pr.gov.br.

Paranaguá, 11 de Janeiro de 2018.
SHEILA DA ROSA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO